
 
 

Про погодження встановлення 
елементу благоустрою – 
дитячого майданчика по вул. 
Володимира Великого, біля 
будівлі № 128 у місті Черкаси 
 
 
 

Розглянувши клопотання приватного підприємства «КАФЕ - БАР 
«МИТНИЦЯ» (вх. №30768-01-14 від 07.09.2023), відповідно до рішення 
Черкаської міської ради від 28.09.2023 № 47-14 «Про затвердження Правил 
благоустрою міста Черкаси», підпункту 7 пункту а статті 30, статті 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів», статті 28 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», виконавчий комітет Черкаської 
міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити приватному підприємству «КАФЕ - БАР «МИТНИЦЯ» 
встановлення елементу благоустрою – дитячого майданчика по вул. 
Володимира Великого, біля будівлі № 128 у місті Черкаси. 

2. Приватному підприємству «КАФЕ - БАР «МИТНИЦЯ» забезпечити 
належне утримання елементу благоустрою – дитячого майданчика по вул. 
Володимира Великого, біля будівлі № 128 у місті Черкаси.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. 

 
 
 

Міський голова        Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   21.01.2025  №  52  

м. Черкаси 

 

 


